
ZEH協セミナー参加者リスト（名阪福）

合計
NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名

1 ○ 1 ○ オイレスECO株式会社 1 ○ 一社 東海木造住宅協会 1 × 株式会社 PASSIVE DESIGN COME HOME

2 ○ 2 ○ ソーラーフロンティア株式会社

3 ○ 3 ○

4 ○ 4 ○

5 ○ 株式会社　桑原建設 5 ○

6 ○ 6 ○ 旭ファイバーグラス株式会社

7 ○ 7 ○

8 ○ 株式会社イトコー 8 ○ パナソニック株式会社

9 ○ 株式会社丸八 9 ×

10 ○ 株式会社鈴木工務店 10 ○ パナソニック株式会社

11 ○ 丸八住宅(株) 11 ×

12 ○

13 ×

14 ×

15 ×

16 ○

17 ○

18 ○

19 ×

20 ×

21 ○ 有限会社水野建築

22 × 有限会社脇義建築

23 ○ 阿部建設株式会社（当日参加）

小計 27

NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名

1 ○ 1 ○ オイレスECO株式会社 1 ○ アドヴァンスアーキテクツ

2 ○ 2 ○ 株式会社カネカ 2 × 個人

3 ○ ㈱イムラ 3 ○

4 ○ 4 ○

5 ○ 5 ○

6 ○ 6 ○

7 ○ 7 ○

8 ○ 8 ○ ㈱カネカ

9 ○ 9 ○ 京セラ株式会社

10 ○ 10 ○ (株)ノーリツ

11 ○ 11 ○ パナソニック株式会社エコソリューションズ社

12 ○ 12 ○ パナソニック株式会社

13 ○ 13 × マクセル株式会社

14 ○

15 ○ 株式会社住宅みちしるべ

16 ○ 株式会社セイコーハウジング

17 ○ 東四国ダイケンホーム 株式会社

18 ○ 有限会社　ダイシンビルド

19 ○ 有限会社ファーストプランテクノ

20 ○ 株式会社柳本商店

21 ○ ヤマト住建株式会社

22 ○

23 ○

24 ○

25 ○

26 ○

27 ○

28 ○

29 ×

30 ×

小計 41

NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名 NO. 参加 所属名

1 ○ 1 ○ 1 ○ 特定非営利活動法人　くまもと温暖化対策センター 1 ○

2 × 2 ○ 2 ○

3 ○ 有限会社　稲葉製材住宅 3 ○ ㈱カネカ 3 ○

4 ○ 株式会社 岩切建設 4 ○ ㈱カネカ 4 ○

5 ○ 大庭建設株式会社 5 ○ ㈱カネカ 5 ○

6 × 有限会社梶原住研 6 ○ 6 ○

7 ○ 株式会社田中組 7 ○ 7 ○

8 × 日本ハウジング株式会社 8 ○ 8 ○

9 ○ 9 ○ パナソニック株式会社　エコソリューションズ社 9 ○

10 ○ 10 ○ パナソニック株式会社エコソリューションズ社 10 ○

11 ○ 有限会社　山尾工務店　広島事務所 11 ○

12 ○ 12 ○ 有限会社四季工房

13 ○ 13 ○ 髙瀬建築株式会社

14 ○ 14 ○ 株式会社浜松建設

15 ○ 15 ○

16 ○ 16 ○

17 ○ 17 ○ ヤベホーム株式会社

18 ○ 18 ○ お名刺忘れ

19 19 ○ お名刺忘れ

20 20 ×

小計 45

賛助会員に同行される非会員様のため会社名が不明です。

（非会員様でクロダ様からご紹介いただいた方々）

合計

株式会社カネカ

非会員

名古屋

7/30

(株)新和建設

アクトホーム株式会社

株式会社WELLNEST HOME

森大建地産株式会社

矢島建設興業株式会社

有限会社タクト建築工房

協力会員一般会員 賛助会員

合計

ヤマト住建株式会社

株式会社　クレイル

非会員

17 9 1 0

一般会員 賛助会員

株式会社　アキ

協力会員

賛助会員 協力会員 非会員

合計

28 12 0 1

株式会社大庭工務店

ヤマト住建株式会社

ヤマト住建株式会社

福岡

8/1

一般会員

大阪

7/31
113

（有）福井商事　空感考房COCO

有限会社 山尾工務店

ヤマサハウス(株)

株式会社クロダ

株式会社池田建設

HALCDesign

株式会社樹工房 株式会社　栄住産業

長府工産株式会社

15 10 1 19

㈱カネカ株式会社WELLNEST HOME
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